noaroToBku 6akanaepa no Hanpasnenuo 38.03.03 Ynpaenexne nepcoHanom

YYEBGHbIWA NMNAH

Ha 2014-2019 yuebHble rogpl

3ao0y4Has hopma obyyeHus

YTBEPXIOAK

[epasiil npopexTop
MeToAu4ECKOi pabote

H.M. PosuHa

il feia . 2014

C H3MEHEHIHAMI B COOTBETCTBII

C OpHEaz0M OoT 11.11.2015 1. Ne 2161/0

TekyLLmit KOHTPOMb (YKa3aTb

1 kypc

2 kypc

3 kypc

4 xypc

5 kypc

no cemectpam CeMecTp, B KOTOPOM NMPOBOANTCS g Yacos Pacnpenenetue yyebHoi paboTel CTyAEHTOB MO Pacnpepnenenue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO PacnpepneneHue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO PacnpepneneHue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpepenenue y4e6Hoit paboTbl CTyAEHTOB N0
TEKYLLMA KOHTPONb) 3 cemecTpam 1 Bugam y4ebHbIx 3aHATUN cemecTpam 1 Bugam y4ebHbIx 3aHATUA cemecTpam 1 Bugam y4ebHbIx 3aHATUA cemecTpam 1 Bugam y4ebHbIx 3aHATUA cemecTpam 1 Bugam y4ebHbIx 3aHATUA
HaunmeHoBaHwe LyKnoB, y4ebHbIx g
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3KOHOMMYECKUI LIMKN
B.1. |Ba3oBas 4yacTb 25 900 128 | 68 60 772 10 | 48 | 16 | 20 | 252 | 8 4 | 60 6 28 | 12 | 16 | 188 9 52 | 32 | 20 | 272
B.1.1  |WcTopust A3y 1 1 3 108 12 4 96 3 12 8 4 96
b.1.2  |®unocodus. Yacts 1 dunocodus 3 3 2 72 8 4 4 64 2 8 4 4 64
B.1.3  |WMHocTpaHHbii si3blk. YacTb 1 |UA-5 1 1 3 108 12 12 96 3 12 12 | 96
B.14  |MpaeoBeaeHne Tunrun 5 5 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
b.1.5  |Mcuxonorus Mpuknienx 5 5 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
b5.1.6  |KynbTyponorus dunocodus 1 1 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
Ba7  |mervPapednupencsoe po 3 3 2 7 8 8 64 2| 8 8 | 64
obLenne
B1g |XoHowMieckas Teopus. Mukpo3k 2 2 2 7 2] s 4 60 | 2| 12 8 | 4|60
Yactb 1
b5.1.9  |3koHomuKa opraHm3aLmm Ok Opr 5 5 3 108 16 8 8 92 3 16 8 8 92
5.1.10  |Couuonorus TeopCou 3 3 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B.1.11  |MonuTonorus O6wMon 5 5 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B.1 BapuaTtuBHas yactb 19 684 68 | 20 48 616 7 20 20 | 232 | 8 32 8 16 | 192 | 4 4 | 64 | 4 16 8 8 | 128
BA.q | HOCTPaHHbI A3biK HacTo 2, g o 2 22 7| 52 |2 2 2 | 7|2 20 | 232
Yactb 3
B.1.2  |0enoBoit MHOCTpaHHbIN A3blk  |UA-5 3 3 3 108 12 12 96 3 12 12 | 96
B.1.3  |®unocodus. Yacts 2 dunocodus 4 4 2 72 8 4 4 64 2 8 4 4 64
B14 |OKOHOMM4ECKas TeODUR. Mukpo3k 3 3 3 108 | 12| 8 4 9 312 8| 4o
Yactb 2
CoLanbHo-akoHoMU4ecKast
B.1.5  |avarHocTuka B ynpaBneHum Ynp MNepc 5 55 4 144 16 8 8 128 4 16 8 8 128
nepcoHanom
MatemaTuyeckmii umkn 25 900 100 | 44 56 800 12 | 44 | 12 | 16 | 224 | 4 12 | 164 | 9 4 | 16 | 12 | 116 | 8 8 | 164 | 4 12 4 8 | 132
B.2 BasoBas yacTb 20 720 84 | 36 48 636 12 | 44 | 12 | 16 | 224 | 4 12 | 164 | 4 | 28 | 16 | 12 | 116 4 12 4 8 | 132
b.2.1 Matematuka:
TnHeitHas anrebpa Mart-2 1 11 5 180 16 4 12 164 5 16 4 12 | 164
MartemaTuyeckuit aHanu3 Mart-2 2 2,2 5 180 16 4 12 164 5 16 4 12 | 164
Teopus BEPOATHOCTEH 1 TBUMC 3 3 2 2 |6 s 8 56 2|16 8| 8|56
maTemaTuyeckas craTucTuka
b.2.2  |Cratuctuka. Yactb 1 Cratuctuka 3 3 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
VHopmaLoHHble
TEXHOMOrUM B yNpaBneHnm
nepcoxanom. Yacts 1.
VHopmaLoHHble
b.2.3  |TexHonoruu Ans peLuenus WHd TexH 5 55 4 144 12 4 8 132 4 12 4 8 | 132
ynpaBneHyeckux 3agay. Yactb
2. CneuvanuanpoBaHHble
Ka[ipoBble KOMMbIOTEPHbIE
nporpamMmbl




TekyLmit KOHTPOMb (YKasaTb

1 kypc

2 kypc

3 kypc

4 xypc

5 kypc

1o cemecTpam CEMECTP, B KOTOPOM MPOBOANTCS g Yacos Pacnpeaenenue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegaenenue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegenenue yyebHoit paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegnenenue yyebHoit paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegenenve y4e6Hoit paboTbl CTYLEHTOB N0
TEKYLLYIA KOHTPOTTb) 3 CemMecTpam 1 BUAaM Y4eBHbIX 3aHSTHIA CemMecTpam 1 BIUAaM y4eBHbIX 3aHsTHi CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTuil CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTuil CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTHi
HavnmeHoBaH1e LKNoB, y4ebHbIX g
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B4 | OHUSTUAM COBDOMEHHOTO | s 1 1 2 72 12 8 4 60 | 2| 12| 8| 4|60
€CTECTBO3HAHMS!
B.2 BapuatuBHas yactb 5 180 16 8 8 164 5 16 8 8 | 164
Cratuctuka. Yactb 2. MeToap!
anKna,quﬁ CTaTUCTUKN B
B2 [//PABMGHMMTEPCOKANOM. ooy | 4 44 5| 180 |16 8 8 164 5 | 16 8 | 8 | 164
Yactb 3. HcTpymeHTanbHas
noaaepxka npuknagHoro
CTaTUCTUYECKOrO aHanuaa
MpocheccroHanbHbIi LMK 145 5220 638 | 330 308 4582 17 1 70 | 10 8 | 126 32 | 20 | 416 | 25 | 96 8 4 | 96 | 40 | 44 | 708 | 28 | 120 | 8 4 60 | 48 | 60 | 828 | 48 | 200 | 60 | 40 | 728 | 60 | 40 | 800 | 27 | 152 | 64 | 88 | 820
B.3 BasoBas yacTb 61 2196 294 | 162 132 1902 10 | 46 | 10 8 | 126 | 16 | 12 | 188 | 12 | 48 8 4 | 96 | 20 | 16 | 288 | 6 36 8 4 60 | 16 8 | 120 25 | 116 | 44 | 28 | 468 | 24 | 20 | 316 | 8 48 | 16 | 32 | 240
b.3.1 OCHOBbI TEOPUY YpaBREeHNst Sr?;;uﬂ'\:l)e” 1 1 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B3 |OCHoBel ynpaBnerus Ynp Nepc 2 2 2 4 144 | 16| 8 8 128 | 4| 16 8 | 8 | 128
nepcoHanom
B33 [OCHo8sl durancosoro OuH Men 7 7 2 7 |12]s 4 60 2 12| 8| 4|60
MeHe[KMEHTa
B34 |pedonacoct Ar Pucu 3 4 4 3| 108 | 8| 4 4 100 3| 8 4 | 4 [ 100
KU3HEOEATENBHOCTI Be3
B.3.5  |OcHoBbl oprahusaumv Tpyaa  |Ynp Mepc 2 2 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B3g |FernaMenTauua u ynp Mepc 4 4 2 72 2] s 4 60 2 | 12 8 | 4| 60
HOpPMUpOBaHHe TpyAa
b.3.7  |Tpynosoe npaso 'p v Ap6 Mp 6 6 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
TMenxoduanonorus
b.3.8  |npodeccuonanbHoi Ynp Mepc 9 9 2 72 12 4 8 60 2 12 4 8 60
neaTenbHoCTn
B.3.9  |OcHoBbl 6esonacHocTv Tpyaa |Ynp Mepc 7 7 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B3qg | /TPIBeHME nepcoRanOM |y, e 7 7 7 5 180 | 16| 8 8 164 5 (16| 8| 8|64
opraHu3aLm
[JlokymeHTaLMoHHoe
B.3.11  |obecneyeHue ynpaenenus Ynp Mepc 9 9 2 72 12 4 8 60 2 12 4 8 60
nepcoHanom
B34 |/TPABMEHECM yNETU YNET |\ e 7 7 2 7 12| s 4 60 2112 8| 4|60
nepcoHana
G313 |OCHOBS KGAPOBOZ MOMUTMIAU |\, o 5 5 2 72 12 8 4 60 2|12 8| 4] 60
KkaZpOBOro MNaHUPOBaHNst
B.3.14  |MapkeTuHr nepcoHana Ynp Mepc 9 9 2 72 12 4 8 60 2 12 4 8 60
MoTuBauus n
B.3.15  |cTumynuposanue Tpygoson  |Ynp Mepc 8 8 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
AesTenbHOCTH
B.3.16  |Onnara Tpyga nepcoHana Ynp Mepc 9 9 2 72 12 4 8 60 2 12 4 8 60
Ynpaenexue coumanbHbim
B3y [|Padumemnepcokana. Hacte |, b 7 7 2 72 8 | 4 4 64 2| 8| 4] 4] e
1. CouvanbHas nonuTika B
ynpaeneH1 nepcoHanom
Kondnmkronorus Yactb 1.
B.3.18  |MpodunakTuka koHdnuktos B |Ynp Mepc 1 1 2 72 6 2 4 66 2 6 2 4 66
OpraHu3amm
B.3.19  |31uka aenosbIx oTHOWeHWA  |Ynp Mepc 3 3 3 108 12 8 4 96 3 12 8 4 96
B.3.20 |OpraHu3aLuoHHOe NoBeaeHme g/)ss'lnhgeHM 6 6 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B.3.21  |OpraHu3aumorHas kynbtypa  |Ynp Mepc 4 44 4 144 16 8 8 128 4 16 8 8 | 128




HavnmeHoBaH1e LKNoB, y4ebHbIX

AuCUMNITNH

Livkn

OucumnnuHa

Kacbeapa

no cemectpam

TekyLmit KOHTPOMb (YKasaTb
CEMeCTp, B KOTOPOM MPOBOAUTCS
TEKYLLMA KOHTPOIb)

Yacos

1 kypc
Pacnpeaenenue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO
CemMecTpam 1 BUAaM Y4eBHbIX 3aHSTHIA

2 kypc
Pacnpegaenenue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO
CemMecTpam 1 BIUAaM y4eBHbIX 3aHsTHi

3 kypc
Pacnpegenenue yyebHoit paboTbl CTyAEHTOB MO
CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTuil

4 xypc

Pacnpegnenenue yyebHoit paboTbl CTyAEHTOB MO
CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTuil

5 kypc

Pacnpegenenve y4e6Hoit paboTbl CTYLEHTOB N0
CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTHi

IMpomexy-
TOYHas!
aTTecTa-us

Ok3ameHbl
3aveTbl

Kypcosbie paoTbl

PacueTHo-aHanutM4eckas

pabota
KoHTtponbHasi paGota

Pecbepat

[lomio TBOpYeckoe 3aaaHue
Jcce

3aueTHble eavnmubl (ECTS), Bcero

Bcero

B Tom uncne

ayauTOpHbIX

neKuwit

CcemM1HapoB

camocTosiTenbHasi paboTy

3a4€THbIE eAUHNLbI

BCEro ayuTopHbIX 4acoB

1 cemectp

2 cemectp

nekuui

CemMnHapoB

camocTosTenbHas
pabota cTyaeHTa

neKuwit

CcemMMHapoB

camocToaTenbHas
pa6ora CTydeHTa

3a4eTHble euHULb!

BCEro ayuTopHbIX 4acoB

3 cemectp

4 cemectp

nekuui

CemMnHapoB

camocTosTenbHas
pabota cTyaeHTa

neKuwit

CcemMMHapoB

camocTosiTeNbHas
paboTa cTyfeHTa

3a4eTHble eauHULbI

BCEro ayuTopHbIX 4acoB

5 cemectp

6 cemecTp

neKumi

CEMWHapoB

camocTosTenbHas
pabota cTyaeHTa

neKuwit

CemMnHapoB

camocTosTensHast
paboTa cTyfeHTa

3a4eTHble euHULbI

BCEro ayuTOpHbIX 4acoB

7 cemectp

8 cemectp

9 cemectp

10 cemecTp

neKumi

CemMUHapoB
camocTosTenbHas
pabota cTyaeHTa

nexumit

CemMnHapoB

camocTosTensHast
paboTta cTyfeHTa

3a4eTHbIe euHULbI

BCEro ayuTOpHbIX 4acoB

neKuwit

CEMIHapPOB
camocTosiTeNbHas
pa6oTa cTyaeHTa

nexumit

CemMnHapoB

camocTosiTensHast
paboTa cTyfeHTa
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MHHOBHLLMOHHI::IVI MEHEeKMEHT
B ynpaBseHun nepcoHanom
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5.3.23

OKOHOMMKA YNpaBneHus
nepcoHanom

Ynp Mepc

88

144

128

128

5.3.24

OcHoBbl ynpaeneH4yeckoro
KOHCYINbTUPOBaHNA

Ynp Mepc

72

60

B.3

BapVIaTVIBHaﬂ YacTb

84

3024

168

176

2680

24

228

13

48

20

28

420

22

84

32

52

708

23

12 | 260

36

20

484

104

48

56 | 580

YnpasreHue TpyaoBbIMA
pecypcamu

Ynp Mepc

44

144

128

128

B.3.2

TexHonorus pa3paboTku 1
peanusaLum peLueHni B
YNPaBNeHM NEPCOHANOM.
Yactb 1. TeopeTtuko-
maTemaTu4eckie OCHOBbI
NPUHATUS PeLLeHuit.

YacTb 2. TexHuku peLuerns
MNYHbIX 11 AENOBbIX 3a7a4 B
YNPaBNeHM NEPCOHANoM

Ynp MNepc

7.7

216

200

TexHonorun ynpaenexus
nepcoHanom. Yacts 1.
IMopbop, Haiim 1 apanTaums
nepcoHana. Yactb 2. Ayaut n
KOHTPONMWHT NepcoHana

Ynp Mepc

6.6

252

24

228

24

228

YnpasreHue coupanbHbiM
pa3seuTMeM nepcoHana. Yacts
2. CouvanbHasi 3awura u
couvanbHble CTaHaapTbl

Ynp MNepc

838

144

132

132

B.3.6

KoHdpnuktonorus Yactb 2.
PaspeLueHue TpyaoBbIX 1
OpraHi13aLMOHHbIX KOH(NUKTOB

Ynp MNepc

108

96

96

Ynpasnexue
npoecc1oHanbHol kapbepoi
W NTMYHOCTHBLIM POCTOM

Ynp Mepc

9,9

144

20

124

20

TexHonoruu passuTna u
oByHeva nepcoHana

Ynp MNepc

44

144

128

128

Yenoseyeckuit haktop B
QHTUKPU3NCHOM ynpaBrneHumn

Ynp Mepc

72

60

B.3.10

Yyet v aHanus. Yactb 1.
ByxranTepckuit y4et. YacTb 2.
®uHaHCOBas OTYETHOCTb U
aHarnm3 xo3sicTBeHHOM
LESTeNbHOCTY NPeanpUsTUS

Ynp Yyer,
OkoH AH

6,6

216

20

196

20

196

B.3.11

[MpocbeccvoHansHas
AMarHocTuka

Ynp lMepc

9,9

144

124

20

B.3.12

OKOHOMMKA 1 CoLonorns
TpyAa

Ynp lMepc

180

164

164

B.3.13

PblHok TpyAa

Ynp Mepc

108

92

92

[vicymnivHb! o BbIGOpY
cTyaeHTa

32

1152

76

68

1008

132

24

192

44

28

352

64

32

32 | 332

[vcumnnunHbl No BbiGopy
cTypeHTa. bnok 1

72

64

64

Hanoru 1 Hanoroo6noxeHue

H1HO

72

64

64




TekyLmit KOHTPOMb (YKasaTb

1 kypc

2 kypc

3 kypc

4 xypc

5 kypc

1o cemecTpam CEMECTP, B KOTOPOM MPOBOANTCS g Yacos Pacnpeaenenue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegaenenue yyebHoi paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegenenue yyebHoit paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegnenenue yyebHoit paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegenenve y4e6Hoit paboTbl CTYLEHTOB N0
TEKYLLYIA KOHTPOTTb) a CemMecTpam 1 BUAaM Y4eBHbIX 3aHSTHIA CemMecTpam 1 BIUAaM y4eBHbIX 3aHsTHi CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTuil CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTuil CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHsTHi
HavnmeHoBaH1e LKNoB, y4ebHbIX g
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Lnkn Aucumnnuua = = g8 |25 2 2| o 5] <1 A I3 S S s 3| © 13 S S s 3| © I3 S 3 g 3| © I3 S o S a|l g S o S o
] 2 g3 128| = £ 8 k=3 M 2 2 2 8 8
sl 8|8 S| 8|as]& 8
Teop ®uH,
2 OuHaHChI U kpeauT KOWMIT 8 8 2 72 8 4 4 64 2 8 4 4 64
ALELA LI A 4 144 | 12| s 4 132 | 4| 12 8 | 4 |13
cTyneHTa. bnok 2
1 [Mapxemaroesie Mapkcufor | 2 22 4 144 | 12| 8 4 132 | 4| 12 8 | 4 |13
ncenegosaHns
2 MapkeTuHrosble TexHonorun  |Mapk u Jlor 2 2,2 4 144 12 8 4 132 4 12 8 4 | 132
Aucunnauib! o BLiGopy 25| 9 12| 4 8 78 25 | 12 4| 8|78
ctypeHTa. bnok 3
1 |Cownaneran oreercteeHHOCTS |\ o v 6 6 25| 90 12| 4 8 78 25 | 12 4 8|78
BusHeca
o |Kopnopamweran counaneran oy 6 6 25| 90 12 4 8 78 25 | 12 4| 8|78
OTBETCTBEHHOCTb
Aucuunaumb! o BLiGopy 3 108 | 16| 8 8 92 3|16 8] 8]
cTynenTa. bnok 4
1 YnpaBnexue nepcoHanom Ha yip Mepc 9 9 3 108 16 8 3 92 3 16 8 8 92
roccnyx6e
9 Ynpasnexve ﬂe'pCOHaJ'IOM yip Mepc 9 9 3 108 16 8 3 92 3 16 8 8 92
MYHULMNANbHOR CryxOb!
[vcumnnmuHbl No BbIGOpy 3 108 12 8 4 9% 3 12 8 4 96
cTypeHTa. bnok 5
CbanaHcupoBaHHas cuctema Croat u Aut
1 nokasateneil . Ynpaenetue Meﬁi 8 8 3 108 12 8 4 96 3 12 8 4 96
pesynbTaTUBHOCTbLI0
TexHonorun ynpaenexuns
2 pe3ynbTaTUBHOCTbHIO Ynp Mepc 8 8 3 108 12 8 4 96 3 12 8 4 96
nepcoHana
Aucuunaumb! o BLiGopy 3 108 | 12| s 4 9 3 | 12 8 | 4| 9
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